
   1 頁

開札結果
閲覧用

令和 5年 5月15日発注番号 568
令和 5年 5月15日（月）　　午後 2時00分入札日時 於 大津市役所　本館５階　入札室

担 当 課 教育委員会学校教育課　等

プール用薬剤件　名

納入場所 学校教育課　等

概　要 [物品指定]日産化学工業　ハイライト９０ＧＨｎ　顆粒剤　１．０ｋｇ入　※市内各小中学校４５校へ納品　他

納入期限 令和 5年 5月31日

契約方法 指名競争入札

落札額 内消費税額等        ¥3,221,889        ¥3,221,889           ¥292,899

契約先 滋賀県　近江八幡市　中村町２０番地

株式会社　ダイゴ　．

業  者  名 第１回入札 第２回入札 第３回入札 備考

石田化学工業　株式会社
1                                                       辞退

有限会社　北出商店
2                                                       辞退

株式会社　北村
3         ¥3,279,300                                     

株式会社　京都衛生開発公社
4                                                       辞退

光伸　株式会社　京滋営業所
5                                                       辞退

滋賀明興　株式会社
6                                                       辞退

株式会社　双和ケミカル
7                                                       辞退

株式会社　ソルト関西　京都支店
8                                                       辞退

株式会社　ダイゴ　．
9         ¥2,928,990                                     落札

東西化学産業　株式会社　滋賀営業所
10                                                       辞退

株式会社　日吉　大津営業所
11         ¥3,300,000                                     

株式会社　山菱商店
12                                                       辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

IP54PA48


